
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 19/2005 
 
 

Wójta Gminy w Czernikowie 
z dnia 14 września 2005 roku. 

 
 
W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 września 1990r. - o wyborze Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej /Dz. U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm./ oraz Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta rzeczpospolitej Polskiej / Dz. U z 
2000r. Nr 72, poz. 847 oraz z 2005r. Nr 166, poz. 1395/ zarządza co następuje: 

 

§ 1 
 
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej  
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005 r. powołuje się obwodowe 
komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach do  
zarządzenia. 

 
§ 2  

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

 
§ 3  

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
Do Zarządzenia Nr 19/2005 

Wójta Gminy Czernikowo  
z dnia 14 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Czernikowie 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Sobociński Andrzej Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Wł. Cimoszewicza 
2. Gąsiewicz Anna Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego 
3. Czarnecki Andrzej Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Zbigniewa Religi 
4. Piwnicki Jarosław Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Macieja Gertycha 
5. Klugiewicz Milena Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Leppera 
6. Dzwonkowska Anna Kom.Wyb. Kandydata na Prezynenta RP Donalda Tuska 
7. Chrobak Dariusz Wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
Do Zarządzenia Nr 19/2005 

Wójta Gminy Czernikowo  
z dnia 14 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Osówce 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Gąsiewicz Robert Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Wł. Cimoszewicza 
2. Kopczyńska Wioletta Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego 
3. Lewandowski Ludwik Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Zbigniewa Religi 
4. Krupińska Bożena Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Macieja Gertycha 
5. Wiśniewska Małgorzata Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Leppera 
6. Ziółkowska Anna Kom.Wyb. Kandydata na Prezynenta RP Donalda Tuska 
7. Ałtyn Ryszard Wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3  
Do Zarządzenia Nr 19/2005 

Wójta Gminy Czernikowo  
z dnia 14 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Mazowszu 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Krzemińska Elżbieta Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Wł. Cimoszewicza 
2. Małgorzta Fornal Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego 
3. Piwnicka Joanna Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Zbigniewa Religi 
4. Zagrabska Lila Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Macieja Gertycha 
5. Kwiatkowska Ilona Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Leppera 
6. Woźniczka Anna Kom.Wyb. Kandydata na Prezynenta RP Donalda Tuska 
7. Ciechacka Mariola Wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4  
Do Zarządzenia Nr 19/2005 

Wójta Gminy Czernikowo  
z dnia 14 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Czernikowie 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Stołowski Paweł Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Wł. Cimoszewicza 
2. Praźniewska Anna Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Lecha Aleksandra 

Kaczyńskiego 
3. Piwnicka Natalia Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Zbigniewa Religi 
4. Marchlewska Edyta Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Macieja Gertycha 
5. Mielniczuk Zdzisława, Kom.Wyb. Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Leppera 
6. Szymańska Anna Kom.Wyb. Kandydata na Prezynenta RP Donalda Tuska 
7. Padlewski Andrzej Wskazany przez Wójta Gminy 
 


